Изм
Изм Лист Подпись Дата
Лист
0
Габаритный чертеж коллекторного узла
SF32-9-L-20-DPV15-LV111111111
Объект:
СОГЛАСОВАНО: ___________ ( _________________________ )
подпись, печать расшифровка
SF32-9-L-20-DPV15-LV111111111
5 1038
1150
85
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1      К ДОП. СОГЛАШЕНИЮ  №______ ОТ «______»___________20__ Г.
К ДОГОВОРУ  ПОСТАВКИ №  _______ ОТ «___»______________20__ Г.
№ документа
12
11
12
11
5 10
12
11
12
11198
20 20
100 115
95
20
100
20
100100
20
100
2020
100
20
100
20
100
№ Наименование Ду,м
м
Кол-
во
3 Фильтр косой 20 1
5 Коллектор поэтажный нержавеющая
сталь 32 4
8 Шаровый кран со сгоном 20 2
10 Комплект для коллектора  HP 1" 2
11 Хомут коллекторный 4
12 Кронштейн крепления коллектора 4
15 Запорный вентиль LV2 15 9
18 Вставка ремонтная 110 мм 9
19 Автомат-й балансировочный клапан 15 1
20 Шаровый кран для термодатчика 15 9
21 Шаровый кран 15 9
12
7
150
Кронштейн
 вид сбоку
32
0
18
15
21
18
15
21
18
15
21
18
15
21
18
15
21
18
15
21
18
15
21
18
15
21
18
15
21
Примечания:
1. Возможны отклонения размеров на 20-30 мм;
2. Коллектор может быть сборным на необходимое кол-во выходов.